25/01/2023 13:54 SEI/FIOCRUZ - 2438294 - Portaria GEREB

https://sei.fiocruz.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2496481&infra_sistem… 1/1

GERENCIA REGIONAL DE BRASILIA

PORTARIA Nº 005/2023, de 25 de janeiro de 2023

A Diretora da Gerência Regional de Brasília,
no uso da competência que lhe foi atribuída pela

Portaria nº 2.872,
publicada no Diário Oficial da União de 20 de

novembro de 2017,

RESOLVE

1.0 - PROPÓSITO
1.1 - Designar servidores públicos para os cargos de Gestor do Contrato, Fiscal Técnico, Fiscal Requisitante e Fiscal
Administrativo para coordenar e comandar o processo de serviço de conexão à rede metropolitana de instituições
de ensino e pesquisa do Distrito Federal desta Gerência, conforme preconiza a Instrução Normativa nº 01, de 04 de
abril de 2019.

2.0 - OBJETIVO
2.2 - Designar o servidor RODRIGO ANDRADA NABUCO DE ARAUJO, matrícula SIAPE nº 1492590 como GESTOR DO
CONTRATO​,  o servidor FERNANDO DOS SANTOS PROVAZZI, matrícula SIAPE nº 1999491 como FISCAL TÉCNICO,
o servidor MÁRCIO ALDRIN FRANÇA CAVALCANTE como FISCAL REQUISITANTE, matrícula SIAPE nº 1609339 e a
servidora LUCIANA REZENDE DA SILVA GARCÊZ, matrícula SIAPE nº 1358627, como FISCAL ADMINISTRATIVO.

3.0 - VIGÊNCIA
3.1 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por MARIA FABIANA DAMASIO PASSOS, Diretora, em
25/01/2023, às 13:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2438294 e
o código CRC D5A55B1D.

Referência: Processo nº 25027.000068/2020-73 SEI nº 2438294

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0